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Artikelnr: 89-12177

Lyft för pallock 89-
12177

Typ av lyftobjekt Pall

Egenvikt (kg) 13

Maxlast (kg) 13

Serienummer A6843

Valbar styrning PSH

Greppteknik Vakuum

Det här är vår lyft för pallock. Lyftverktyget lyfter med hjälp av vakuum och påminner väldigt mycket om ett av våra standardverktyg, ProWood. Denna
vakuumlyft har ej tilt och en maxlast på 13 kg. Lyftverktyget är optimalt för att lyfta skivor av olika slag, eller som i detta fall pallock, och gör arbetet både
smidigare och mer ergonomiskt. För dig som vill kunna använda samma lyftverktyg till flera olika typer av skivor kan man även göra så att vakuumkopparna
är justerbara.

Lyft för pallock – hur fungerar den?
Verktyget är väldigt enkelt och smidigt att använda för operatören. Du fäster vakuumkopparna i mitten av skivan. Du trycker på den gröna knappen för att
vakuumkopparna ska sugas fast och den gröna lampan börjar då lysa. Den gröna lampan indikerar att det är säkert att lyfta. Med den röda och gröna
knappen på det högra handtaget justerar du farten upp och ner när du använder lyftverktyget. När du förflyttat lasten till önskad plats tryck på den röda
knappen och verktyget avlägsnar från lasten.

Lyfter alla typer av skivor, med eller utan tiltfunktion
Våra ProWood modeller passar för att lyfta alla olika typer av skivor, tunga paneler, metallskivor, glas, plywood och träskivor. Beroende på hur du arbetar
kan det vara att föredra antingen med eller utan tilt. Det finns fyra olika modeller av ProWood beroende på vilken storlek och vikt du ska lyfta, PW60,
PW100, PW120 och PW200. De justerbara vakuumkopparna är enkla för operatören att justera själv utan att behöva använda sig av verktyg.
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https://liftsall.se/lyftverktyg/lyftutrustning/skivlyftar-for-lyft-av-skivor/
https://liftsall.se/lyftverktyg/skraddarsydda-lyftredskap/vakuumlyftar/
https://liftsall.se/lyftverktyg/lyftutrustning/skivlyftar-for-lyft-av-skivor/pw60/
https://liftsall.se/lyftverktyg/lyftutrustning/skivlyftar-for-lyft-av-skivor/pw100/
https://liftsall.se/lyftverktyg/lyftutrustning/skivlyftar-for-lyft-av-skivor/pw100/
https://liftsall.se/lyftverktyg/lyftutrustning/skivlyftar-for-lyft-av-skivor/pw120/
https://liftsall.se/lyftverktyg/lyftutrustning/skivlyftar-for-lyft-av-skivor/pw200/
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